
Jonavos r. Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro mokinių pasiekimai  2017 m. 

 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Dalyviai (mokinio vardas, 

pavardė) 
Mokytojo vardas, 

pavardė 
Rezultatas 

Projektinė veikla 
1. Vaikų vasaros poilsio stovykla „Pažinimo džiaugsmas“ 

2017 m.  

1-4  kl. -17 vaikų Erika Kutkienė 17 vaikų organizuotas 

užimtumas vasarą. 
2. Tarptautinė ankstyvosios prevencijos programa „Obuolio 

draugai“ 

1 kl. – 11 mokinių (2017-

2018 m. m.) 

1 kl. – 13 mokinių (2016-

2017 m. m.) 

Sigita Juknienė 

 

Liuba Jonaitienė 

Vaikai dalyvavo  

ankstyvosios prevencijos 

programoje. 

3. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos ir VšĮ 

„Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacijos“ 

inicijuotas ir kartu su partneriais įgyvendinamas 

nacionalinis aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojam”    

IUG, JPUG vaikai, 1-4 kl. 

mokiniai, 

5-10 kl. mokiniai, 

bendruomenės nariai 

Asta Vancevičienė  

4. Šiaurės šalių bibliotekų savaitė  1-5 kl. mokiniai 

58 dalyviai 

Edita Gerulaitienė 

 

Projekto atributika (plakatai, 

skirtukai) 
5. Respublikinė vaisių ir pieno vartojimo skatinimo programa IUG, JPUG vaikai, 1-4 kl. 

mokiniai 
Erika Kutkienė 
Laura Baltrimavičienė 

Programoje dalyvavo apie 

90 vaikų. 
6. Respublikinis motyvacinis forumas jaunimui „Tavo ateities 

vizija“ 

 

Ugnė Šneliūtė 8 kl.  

Gerda Martinionytė 8 kl.  

Deimantė Penkauskaitė8  kl. 

Justina Zakarauskaitė 8 kl.  

Kamilė Trukšaninaitė 7 kl.  

Gertrūda Maželytė 7 kl.  

Asta Vancevičienė Pažintinė veikla 

7. Tarptautinė ankstyvosios prevencijos programa „Zipio 

draugai“ (2017-2018 m. m.) 

JPUG vaikai  Danguolė 

Steponavičienė 

 

8. Baltų šalių literatūros savaitė  1-10 kl. mokiniai 
~ 100 dalyvių 

Edita Gerulaitienė 
Liuba Jonaitienė 
Jūratė Smailienė 
Jolita Ajutienė 
Sigita Juknienė 
Rūta Juškienė 
Danguolė Svirskienė 
Dijana Vazgienė 
Eugenijus Leonavičius 

Padėka 

9. Respublikinis projektas „Apkabinkime žemę“ 

 

1-10 kl. mokiniai Asta  Grigaliūnienė Dalyvio pažymėjimas 



10. Tarptautinis anglų kalbos projektas eTwinning " The day 

for my pet" 

2 klasės mokiniai Inga Dūdienė Užmegzti ryšiai su 

Portugalijos, Bulgarijos, 

Latvijos, Čekijos mokyklų 

mokiniais 

11. Tarptautinis anglų kalbos projektas eTwinning " We wish 

you a merry Christmas" 

3 klasės mokiniai Inga Dūdienė Užmegzti ryšiai su Lenkijos 

mokyklos Podstawowa nr 1 

mokiniais 
Tarptautiniai konkursai 

1. Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra“ (2016-2017 m. 

m.) 
 

 

1-4 kl. – 11 mokinių 

5-8 kl. – 8 mokiniai  

Roberta Šidlauskienė 
Jūratė Smailienė 
Liuba Jonaitienė 
Jolita Ajutienė 

 Gabija Musiejūtė - I vieta 

grupėje Nykštukas (10 

geriausių savivaldybėje) 

2. Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“  

Dalyvavo 65 mokiniai 

1-10 kl.  

 

Edita Gerulaitienė 

Sigita Juknienė 

Regina Jonaitienė 

Vilma Grigienė 

 

1 vieta rajone – 4 mokiniai, 

2 vieta rajone- 4 mokiniai,  

3 vieta rajone  - 4 mokiniai, 

4 vieta rajone – 3 mokiniai, 

5 vieta rajone – 2 mokiniai, 

6 vieta rajone – 2 mokiniai, 

7 vieta rajone -1 mokinys, 

8 vieta rajone -1 mokinys, 

9 vieta rajone -1 mokinys. 
3. Tarptautinis kompiuterinių kalėdinių ar naujamečių 

atvirukų ir darbastalio apipavidalinimo konkurso „Žiemos 

fantazija“ 2017 

1-4 kl. – 12 mokinių Sigita Juknienė Padėkos 

4.  Tarptautinė kūrybinių darbų paroda „Mes saugome bites“ 2016-

2017 m. m.  
IUG, PUG vaikai Danguolė 

Steponavičienė 

Dalia Silevičienė 

Daiva Ilevičienė 

Alina Imbrasienė 

Padėkos 

5. Lietuvos ir Lenkijos III-VI klasių moksleivių piešinių 

konkursas „Mūsų Žemė – praeityje, šiandien ir ateityje“ 

2017 m.  

Titas Garnys 5 kl 

Aurėja Lėgėtavičiūtė 6 kl. 

 

Aušra Vismantaitė Padėkos 

  



Respublikiniai konkursai  

1. Nacionalinis matematikos konkursas „Matematikos 

Ekspertas“  1-4 klasių mokiniams  

1 kl.  - 4  mokiniai (2016-

2017 m. m. lapkričio 

mėn.) 

2 kl. –  2  mokiniai  

3 kl. -    3 mokiniai 

4 kl. –  13 mokinių (2016-

2017 m. m. lapkričio mėn. 

1 kl. – 10 mokinių (2017-

2018 m. m. lapkričio 

mėn.) 

Jūratė Smailienė  

Jolita Ajutienė 

Liuba Jonaitienė  

Sigita Juknienė  

Padėkos dalyviams 

2. Edukacinis konkursas „Olympis 2017 (pavasario sesija)  

 

1-7 kl. – 17 mokinių 

 

Roberta  

Šidlauskienė ir 

pradinių klasių 

mokytojos 

1 medalis 

26 diplomai 

5 padėkos 

3. Respublikinis lietuvių kalbos diktanto konkursas „Rašau 

diktantą“ 2017 m. 

Meida Rokaitė 4 kl.  Sigita Juknienė 12 vieta 

4.  Respublikinis piešinių ir nuotraukų konkursas „Lietuvos 

paukščiai 2017“   

 

Nerilė Svirskaitė IU grupė 

Tomas Andrulis PU grupė 

Dalia Silevičienė 

Danguolė 

Steponavičienė 

Padėkos 

5. Respublikinis I-IV klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas 

,,Kalėdų senelio pirštinė“ 2017 

1-4 kl. mokiniai Sigita Juknienė  

Liuba Jonaitienė 

Regina Jonaitienė 

Vilma Grigienė 

1 vieta –Dovydas Butkus 3 

kl.;  2 vieta -  Emilis 

Pagrandis 2 kl.; 3 vieta - 

Gabrielius Stulpinas  1 kl., 3 

vieta - Emilija Mykolaitytė 2 

kl. 

6. Respublikinis skaitovų konkursas Kauno Maironio lietuvių 

literatūros muziejuje 2017 m.  

Nojus Rozenbergas 5 kl.  

 

Karolis Rokas 6 kl.  

Rūta Juškienė 

 

Ramutė Dailidienė 

I turo nugalėtojas ir II turo 

laureatas 

I turo nugalėtojas 

7. Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“  

Austėja Narkevičiūtė 8 kl. 

Ramunė Salinaitė 8 kl. 

Aušra Vismantaitė  Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos 

tyrimo centro padėkos 

8. LR Sveikatos apsaugos ministerijos inicijuota „Pasaulinė 

košės dienos“ akcija 

 1 kl. - 11 mokinių  (2017-

2018 m. m.) 

Kazimiera Šaminienė 

Sigita Juknienė 

 



9.  Elektronikos platintojų asociacijos „EPA“ organizuota 

Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada. 

Mantė Raulinaitytė 7 kl.   

Ugnė Jakuitytė 7 kl.   

Aurėja Lėgėtavičiūtė 7 kl. 

Liutauras Lipinskas 7 kl.  

Asta Vancevičienė Iš 150 dalyvavusių mokyklų 

25 vieta 

10. Respublikinis šokių festivalis „Jaunystės vėjas – 2017“ (2017-

04-29) 

25 mokiniai  

(2-8 kl. mokiniai) 

Asta Grigaliūnienė Taurė, padėka, saldus prizas 

11. Edukacinis konkursas „Olympis 2017 (rudens sesija)  1-8 kl. – 12 mokinių 

 

Regina Jonaitienė 

Vilma Grigienė 

Sigita Juknienė 

Roberta Šidlauskienė 

15 diplomų 

4 padėkos 

8 pažymėjimai 

 

12. Respublikinė mokyklų muziejų apžiūra 2017 m.   Valentina Zujevaitė I vieta Aukštaitijos regione 

13. Nacionalinis Vinco Kudirkos dailyraščio konkursas „Rašom! 

2017“ 

3-10 klasių mokiniai Jolita Ajutienė  

Sigita Juknienė 

Rūta Juškienė 

Ramutė Dailidienė 

Padėkos 

14. Respublikinis konkursas „Vaikų Velykėlės 2017“  1-4 klasių mokiniai Jūratė Smailienė 

Liuba Jonaitienė 

Jolita Ajutienė  

Sigita Juknienė 

Kompaktiniai diskai 

„Melagių pilis“ 

15. Respublikinės bendrojo lavinimo mokyklų 1-4 klasių mokinių 

šokių fiesta-konkursas  „Visi šoka, kaip kas moka “  

3 klasės mokiniai (12) Asta Grigaliūnienė Padėka, taurė, saldūs prizai 

16. Tradicinius šokius puoselėjančių Lietuvos mokyklų konkursas 

„Visa mokykla šoka“ 

 

IUG, PUG vaikai, 1-10 

klasių mokiniai 

Asta Grigaliūnienė Padėka 

17. Respublikinis konkursas „Kuriu ateities Europą“ Gerda Martinionytė 

Austėja Narkevičiūtė 

Rūta Juškienė Padėkos raštai 

Kelionė į Europos 

Parlamentą (Prancūzija, 

Briuselis) 

  



Rajoniniai konkursai, renginiai 
1. Rajono 5-12 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas  Karolis Rokas 6 kl.  

Ugnė Šneliūtė 8 kl.  

Ramutė Dailidienė 

Rūta Juškienė 

I vieta 

II vieta 

2. Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų mokinių rusų 

(užsienio) kalbos meninio skaitymo konkursas „Prie jūros 

ąžuolas žaliuoja“  

Kamilė Trukšaninaitė 7 kl.  

Gertrūda Maželytė 7 kl.  

Ugnė Šneliūtė 8 kl.  

Elena Vojevuckaitė  

III vieta  
3. Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų 4 klasių 

mokinių matematikos olimpiada   

Emilija Ružina 4 kl.  Sigita Juknienė  

4.  5-8 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos ir literatūros 

olimpiada  

Roberta Preikšaitė 5 kl. 

Čiulkevičiūtė Simona 6 kl. 

Maželytė Gertrūda 7 kl. 

Mickevičiūtė Gabija 7 kl.  

Martinionytė Gerda 8 kl. 

Šneliūtė Ugnė 8 kl.  

Rokas Laurynas 8 kl. 

Ramutė Dailidienė 

Rūta Juškienė 

 

 

5. Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų 2 klasių 

mokinių dailyraščio konkursas „Rašysena 2017“  

Evelina Mikalauskaitė 2 kl. Jūratė Smailienė  

6. Jonavos rajono 6 klasių anglų kalbos olimpiada  Liutauras Lipinskas 6 kl. 

Saimonas Pagrandis 6 kl. 

Karolis Rokas 6 kl.  

Inga Dūdienė  

7.  Jonavos rajono 6-8 klasių mokinių geografijos olimpiada 

„Mano gaublys“  

8 mokiniai  Danguolė Svirskienė Padėkos  

8.   Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų I-IV klasių 

mokinių raiškiojo skaitymo konkursas „Skambėk, gimtasis 

žodi“  

Nojus Rozenbergas 4 kl.  Sigita Juknienė I vieta 

9.  Pradinių (I-IV) klasių mokinių varžybų „Šviesoforas“ II 

etapas  

1-4 kl. mokinių komanda Liuba Jonaitienė Padėka, rėmėjų dovanos 

10.  Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų 6-7 klasių 

mokinių rusų (užsienio) kalbos dailyraščio konkursas  

Aurėja Lėgėtavičiūtė 6 kl. 

Gertrūda Maželytė 7 kl.  

Elena Vojevuckaitė  II vieta 

11.  Jonavos rajono bendrojo lavinimo mokyklų 7-12 klasių 

mokinių kalbų viktorina “Kalbos atveria duris”, skirtos 

Europos kalbų dienai paminėti (2017-09-26) 

7 klasės mokiniai Inga Dūdienė Padėkos raštai ir saldumynai 

12.  Rajono Metų aštuntoko rinkimai 2017 Miglė Boreišytė 8 kl.    Dijana Vazgienė 

Edita Gerulaitienė 

Jonavos r. savivaldybės ir 

rėmėjų dovanos 

13. 2017 m. rajoninis 5-10 klasių mokinių pakabinamo 

kalėdinio žaisliuko ,,Eglutė“ konkursas   

Kajus Puikys 5 kl.  

Erika Salinaitė 8 kl.  

Asta Vancevičienė 

Vaclovas Vazgys 

III vieta 

III vieta 



14.  Rajono mokinių konkursas „Augu Lietuvoj/ Jonavoj 

laimingas“  

Modestas Jasilionis 4 kl. Sigita Juknienė Padėka 

15.  Fotografijų akcija „Vaikai neužauga be knygų“  IUG, PUG vaikai Danguolė 

Steponavičienė 

Dalia Silevičienė 

Daiva Ilevičienė 

Alina Imbrasienė 

Padėka 

16.  „Mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“   

JPUG vaikų komanda 

8 klasės mokinių komanda 

Danguolė 

Steponavičienė 

Živilė Jefimenkė 

Kazimiera 

Šaminienė 

Padėka, prizai 

III vieta 

17. Jonavos r.. kaimo mokyklų 5-6 klasių mokinių matematikos 

konkursas "Žiniukai"  

Dominykas Dušauskas 5 kl. 

Nedas Martinionis 5 kl. 

Antonijus Stasiukonis 5 kl. 

Aurėja Lėgėtavičiūtė 6 kl. 

Mantė Raulinaitytė 6 kl. 

Ugnė Jakuitytė  6kl. 

Roberta Šidlauskienė I vieta 

18.  Jonavos  rajono jaunųjų matematikų olimpiada  Antonijus Stasiukonis 5 kl. 

Aurėja Lėgėtavičiūtė 6 kl. 

Roberta Šidlauskienė  

19. Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų, 8-9 (I gimnazijos ) 

klasių mokinių viktorina „Jonavos kraštiečiai kelyje į 

nepriklausomybę“, skirta Lietuvai valstybės atkūrimo šimtmečiui 
paminėti 

Deimantė Penkauskaitė 

Erika Salinaitė 

Sandra Mikalauskaitė 

Valentina Zujevaitė II komandinė vieta 

I komandinė vieta 

III komandinė vieta 

20. Rajoninis 5-6 klasių „Literatūrinis protmūšis“  Dominykas Dušauskas, 5 kl. 

Nedas Martinionis, 5 klasė 

Roberta Preikšaitė, 5 kl. 

Simona Čiulkevičiūtė, 6 kl. 

Ugnė Jakuitytė, 6 kl. 

Aurėja Lėgėtavičiūtė, 6 kl. 

Edita Gerulaitienė Padėkos mokinių komandai 

ir mokytojai 

21. Piešinių konkursas „Pavasario spalvos“ 

skirtame Žemės dienai paminėti  

Brigita Barišauskaitė 7 kl, 

Miglė Boreišytė 7 kl. 

Aušra Vismantaitė  

  



Sportinės varžybos 
1. LMŽ kaimo vietovių berniukų zoninės tinklinio varžybos 8-10 kl. mokinių komanda Živilė Jefimenkė IV vieta 
2. LMŽ kaimo vietovių mergaičių zoninės tinklinio varžybos 9-10 kl. mokinių komanda Živilė Jefimenkė III vieta 

3.  LMŽ Jonavos rajono mokinių stalo teniso varžybos Laurynas Rokas 8 kl. 

Domantas Imbrasas 8 kl. 

Arentas Ilevičius 5 kl. 

Haroldas Orlauskas 5 kl. 

Živilė Jefimenkė II vieta 

4. Tarpmokyklinis krepšinio turnyras Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti  

Deividas Toločka 10 kl. 

Paulius Toločka  10 kl. 

Haroldas Reiponas 9 kl. 

A. Abramavičius 10 kl. 

Živilė Jefimenkė II vieta 

5. LMŽ Jonavos r. kaimo vietovių mokinių, gimusių 2004 m. 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“   

5-6 kl.  berniukų ir mergaičių 

komanda  

Živilė Jefimenkė II vieta 

6. LMŽ Jonavos r. kaimo vietovių mokinių, gimusių 2006 m. 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“   

2-4 klasių komanda Liuba Jonaitienė 

Sigita Juknienė 

II vieta, padėka, medaliai 

7. LMŽ Jonavos r. kaimo vietovių mokinių, gimusių 2006 m. 

ir jaunesnių kvadrato varžybos 

2-4 klasių komanda Liuba Jonaitienė 

Sigita Juknienė 

III vieta, padėka, medaliai 

8. LMŽ kaimo vietovių berniukų kvadrato I etapo varžybos  5-6 kl. komanda: 

Haroldas Orlauskas 5 kl. 

Antonijus Strasiukonis 5kl. 

Arentas Ilevičius 5kl. 

Ignas Alaburda 5 kl. 

Titas Garnys 5 kl. 

Nedas Martinionis 5 kl. 

Saimonas Pagrandis 6 kl. 

Šarūnas Grubliauskas 6 kl. 

Živilė Jefimenkė II vieta  

9. LMŽ kaimo vietovių mergaičių kvadrato I etapo varžybos  5-6 kl. komanda 

Simona Čiulkevičiūtė 6 kl. 

Ugnė Jakuitytė 6 kl. 

Mantė Raulinaitytė 6 kl. 

Gabija Svirskaitė 6kl. 

Aurėja Lėgėtavičiūtė 6 kl. 

Roberta Mickevičiūtė 5 kl. 

Austėja Šimanskaitė 5 kl. 

Živilė Jefimenkė II vieta  

10. LMŽ Jonavos r. kaimo vietovių mokinių, gimusių 2007 m. 

ir jaunesnių kvadrato varžybos 

2-3 kl. mokinių komanda Sigita Juknienė 

Liuba Jonaitienė 

III vieta 

 


